
令和６年９月吉日 

支部長 各位 

東京都板金工業組合 

理事長 堀江 岳 

 

賛助会員との意見交換会のご案内 

 

拝啓 秋晴の候、貴社におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 東京都板金組合では、賛助会を設立して２年半が経ちました。この度、会員の皆様とも

に相互の情報交換を行い、親睦を深める機会を昨年に引き続き第２回賛助会員意見交換会

を下記の通り設けることといたしました。ご多用とは存じますが万障お繰り合わせの上、

ご出席を賜りますようご案内申し上げます。 

敬具 

記 

   1．日 時 ： 令和６年１１月２２日（金） １８：００ ～  

  2．場 所 ： 明治記念館 相生の間 

港区元赤坂２－２－２３ 

   3．会 費 ： 20,000円（内税 10％ 消費税額 1,818円） 

   4. 出欠席連絡は次の「連絡表」に記入の上、10月 31日（木）迄に 

ＦＡＸ（０３－５９１５－６３３４）にてご連絡ください。 

   【連 絡 表】          支部 氏 名：         

ご出席 ご欠席 

会費の支払方法 

        現金 

① 10月支部長会 

② 11月支部長会 

銀行振込 

みずほ銀行 志村支店 

普通預金 ２０２８６１９ 

口座名義：東京都板金工業組合 

支払期限：令和 6年 10月 31日（木） 

インボイス番号：T5-0114-0500-1362 

※銀行振込の場合は、振込票（控）が領収証代わりとなりますので、別途発行いたしません。 

以上 

アクセス 
⇓

 


